



# भारत का राजपत्र

## The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 27]

नई दिल्ली, सोमवार, जनवरी 18, 2010/पौष 28, 1931

No. 27]

NEW DELHI, MONDAY, JANUARY 18, 2010/PAUSA 28, 1931

भारतीय चार्टर्ड एकाउंटेंट्स संस्थान

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 जनवरी, 2010

( चार्टर्ड एकाउंटेंट्स )

सं. 54-ईएल(1)/19/2010.— चार्टर्ड एकाउंटेंट्स (परिषद् का निर्वाचन) नियम, 2006 के नियम 36 के अनुसरण में भारतीय चार्टर्ड एकाउंटेंट्स संस्थान की परिषद् जनसाधारण की सूचना के लिए ऐसे सदस्यों के, जो संस्थान की इक्कीसवीं परिषद् के लिए निर्वाचन क्षेत्रों से निर्वाचित हुए हैं, नामों (अल्फाबेटिकल क्रम में), सदस्यता संख्याओं और स्थानों को अधिसूचित करती है, जो निम्नानुसार हैं :-

1. गोवा, गुजरात और महाराष्ट्र राज्यों तथा दादरा और नागर हवेली तथा दमण और दीव संघ राज्यक्षेत्रों को सम्मिलित करने वाला पश्चिमी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र ।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अदुकिया राजकुमार सत्यनारायण, एफसीए	34769	मुंबई
2.	सीए. भेडा अतुल चुन्नीलाल, एफसीए	38108	मुंबई
3.	सीए. दोषी भावना गौतम (सुश्री), एफसीए	30144	मुंबई
4.	सीए. गोखले जयंत पुरुषोत्तम, एफसीए	33767	मुंबई
5.	सीए. जैन पंकज इंदरचंद, एफसीए	48850	मुंबई
6.	सीए. महेश्वरी संजीव कृष्णगोपाल, एफसीए	38755	मुंबई
7.	सीए. शारदा महेश पनसुखलाल, एफसीए	15145	राजकोट
8.	सीए. शाह धीनाल अश्विनभाई, एफसीए	45341	अहमदाबाद
9.	सीए. शाह जयदीप नरेंद्र, एफसीए	41002	नागपुर
10.	सीए. विक्रमसे नीलेश शिवजी, एफसीए	37665	मुंबई
11.	सीए. जावड़े शिवाजी भिखाजी, एफसीए	14528	पुणे

2. आंध्र प्रदेश, कर्नाटक, केरल और तमिलनाडु राज्यों तथा लक्षद्वीप और पांडिचेरी संघ राज्यक्षेत्रों को सम्मिलित करने वाला दक्षिणी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र ।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. देवराजा रेड्डी एम., एफसीए	26202	हैदराबाद
2.	सीए. मधुकर नारायण हीरेगांगे, एफसीए	27409	बंगलोर
3.	सीए. मुरली वी., एफसीए	25952	चेन्नई
4.	सीए. रघु के., एफसीए	200145	बंगलोर
5.	सीए. राजेन्द्र कुमार पी., एफसीए	204314	चेन्नई
6.	सीए. रामास्वामी जी., एफसीए	23076	कोयम्बटूर
7.	सीए. सांथना कृष्णन एस., एफसीए	19071	चेन्नई
8.	सीए. वेंकटेश्वरलू जे., एफसीए	22481	हैदराबाद

3. अरुणाचल प्रदेश, असम, मणिपुर, मेघालय, मिजोरम, नागालैंड, उड़ीसा, सिक्किम, त्रिपुरा और पश्चिमी बंगाल राज्यों तथा अंडमान और निकोबार द्वीपसमूह संघ राज्यक्षेत्र को सम्मिलित करने वाला पूर्वी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र ।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अग्रवाल सुबोध कुमार, एफसीए	54670	कोलकाता
2.	सीए. बंधोपाध्याय अभिजीत, एफसीए	54785	कोलकाता
3.	सीए. गुहा सुमंत्रा, एफसीए	55753	कोलकाता

4. बिहार, छत्तीसगढ़, झारखंड, मध्य प्रदेश, राजस्थान, उत्तरांचल/उत्तराखंड और उत्तर प्रदेश राज्यों को सम्मिलित करने वाला मध्य भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र ।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. फड़नीस मनोज, एफसीए	72707	इंदौर
2.	सीए. गर्ग विजय कुमार, एफसीए	76387	जयपुर
3.	सीए. गोयल अनुज, एफसीए	75710	गाजियाबाद
4.	सीए. होलानी रविन्द्र, एफसीए	73288	ग्वालियर

5. हरियाणा, हिमाचल प्रदेश, जम्मू और कश्मीर तथा पंजाब राज्यों और चंडीगढ़ तथा दिल्ली संघ राज्यक्षेत्रों को सम्मिलित करने वाला पूर्वी भारत प्रादेशिक निर्वाचन क्षेत्र ।

क्रम सं.	नाम	सदस्यता संख्या	स्थान
1.	सीए. अग्रवाल संजय कुमार, एफसीए	85252	नई दिल्ली
2.	सीए. चोपड़ा अमरजीत, एफसीए	16984	नई दिल्ली
3.	सीए. गुप्ता नवीन एन.डी., एफसीए	93777	नई दिल्ली

4.	सीए. जैन विनोद, एफसीए	81263	नई दिल्ली
5.	सीए. नंदा चरणजोत सिंह, एफसीए	89658	नई दिल्ली
6.	सीए. त्यागी पंकज, एफसीए	502257	नई दिल्ली

टी. कार्तिकेयन, रिटर्निंग आफिसर एवं सचिव

[ विज्ञापन III/4/104/09-असा. ]

**THE INSTITUTE OF CHARTERED ACCOUNTANTS OF INDIA**  
**NOTIFICATION**

New Delhi, the 18th January, 2010

(Chartered Accountants)

No. 54-EL(1)/19/2010.—In pursuance of Rule 36 of the Chartered Accountants (Election to the Council) Rules, 2006, the Council of the Institute of Chartered Accountants of India is pleased to notify for general information the **names (in alphabetical order), membership numbers and places of the members**, who have been elected to the Twenty First Council of the Institute from the Constituencies as given below :

- Western India Regional Constituency comprising the States of Goa, Gujarat and Maharashtra and the Union Territories of Dadra & Nagar Haveli and Daman & Diu.**

Sl.No.	Names	Membership Number	Place
1.	CA. Adukia Rajkumar Satyanarayan, FCA	34769	Mumbai
2.	CA. Bheda Atul Chunilal, FCA	38108	Mumbai
3.	CA. Doshi Bhavana Gautam (Ms.), FCA	30144	Mumbai
4.	CA. Gokhale Jayant Purushottam, FCA	33767	Mumbai
5.	CA. Jain Pankaj Inderchand, FCA	48850	Mumbai
6.	CA. Maheshwari Sanjeev Krishnagopal, FCA	38755	Mumbai
7.	CA. Sarda Mahesh Pansukhlal, FCA	15145	Rajkot
8.	CA. Shah Dhinal Ashvinbhai, FCA	45341	Ahmedabad
9.	CA. Shah Jaydeep Narendra, FCA	41002	Nagpur
10.	CA. Vikamsey Nilesh Shivji, FCA	37665	Mumbai
11.	CA. Zaware Shiwaji Bhikaji, FCA	14528	Pune

- Southern India Regional Constituency comprising the States of Andhra Pradesh, Karnataka, Kerala and Tamil Nadu and the Union Territories of Lakshadweep and Pondicherry.**

Sl.No.	Names	Membership Number	Place
1.	CA. Devaraja Reddy M., FCA	26202	Hyderabad
2.	CA. Madhukar Narayan Hiregange, FCA	27409	Bangalore
3.	CA. Murali V., FCA	25952	Chennai
4.	CA. Raghu K., FCA	200145	Bangalore
5.	CA. Rajendra Kumar P., FCA	204314	Chennai
6.	CA. Ramaswamy G., FCA	23076	Coimbatore
7.	CA. Santhana Krishnan S., FCA	19071	Chennai
8.	CA. Venkateswarlu J., FCA	22481	Hyderabad

3. **Eastern India Regional Constituency comprising the States of Arunachal Pradesh, Assam, Manipur, Meghalaya, Mizoram, Nagaland, Orissa, Sikkim, Tripura, West Bengal and the Union Territory of Andaman & Nicobar Islands.**

Sl.No.	Names	Membership Number	Place
1.	CA. Agrawal Subodh Kumar, FCA	54670	Kolkata
2.	CA. Bandyopadhyay Abhijit, FCA	54785	Kolkata
3.	CA. Guha Sumantra, FCA	55753	Kolkata

4. **Central India Regional Constituency comprising the States of Bihar, Chattisgarh, Jharkhand, Madhya Pradesh, Rajasthan, Uttaranchal/Uttarakhand and Uttar Pradesh.**

Sl.No.	Names	Membership Number	Place
1.	CA. Fadnis Manoj, FCA	72707	Indore
2.	CA. Garg Vijay Kumar, FCA	76387	Jaipur
3.	CA. Goyal Anuj, FCA	75710	Ghaziabad
4.	CA. Holani Ravindra, FCA	73288	Gwalior

5. **Northern India Regional Constituency comprising the States of Haryana, Himachal Pradesh, Jammu & Kashmir and Punjab and the Union Territories of Chandigarh and Delhi.**

Sl.No.	Names	Membership Number	Place
1.	CA. Agarwal Sanjay Kumar, FCA	85252	New Delhi
2.	CA. Chopra Amarjit, FCA	16984	New Delhi
3.	CA. Gupta Naveen N.D., FCA	93777	New Delhi
4.	CA. Jain Vinod, FCA	81263	New Delhi
5.	CA. Nanda Charanjot Singh, FCA	89658	New Delhi
6.	CA. Tyagee Pankaj, FCA	502257	New Delhi

T. KARTHIKEYAN, Returning Officer & Secy.

[ADVT. III/4/104/09-Exty.]